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نماینده مردم لامرد و مُهر در مجلس با تاکید 
بر اینکه افتتاح برخی پروژه ها در امســال 
نقش ویژه ای در ارتقای زیرســاخت های 
ســرمایه گذاری دارند، گفت: زمینه جذب 
نیروهــای بومی با بهره بــرداری از صنایع 

بزرگ منطقه لامرد و مُهر فراهم می شود. 
به گزارش خبرنگار ایلنا از لامرد، ســید 
محسن علوی در نشست مطبوعاتی افزود: 
بخشنامه جذب ٩0 درصدی نیروهای بومی 
لامرد و مهــر در کارخانه آلومینیوم جنوب 

صادر و ابلاغ شده است.
وی ادامه داد: فاز نخست کارخانه آلومینیوم 
جنوب )سالکو( با ظرفیت تولید 300 هزار 
تن در سال است که 100 هزار تن شمش در 
مرحله اول آغاز می شود و به گفته مسئولان 
کارخانــه،  ٥00 نفر نیرو در شــهریور ماه 
امسال از طریق مصاحبه و آزمون جذب می 
شوند که این نیروها شامل نیروهای دیپلم و 
فوق دیپلم خواهد بود و به گفته آنان، تلاش 
دارند که کارخانه در مهرماه راه اندازی شود 

و افتتاح آن چند ماه بعد انجام می شود.
نماینده مردم در لامــرد و مُهر در مجلس 
گفت: باتوجه به بخشــنامه جذب نیروهای 
اقتصادی لامرد،  منطقه ویژه  استخدامی در 
بیش از ٥0 درصد از جوانان تحصیل کرده 
شهرســتان های لامرد و مُهــر در کارخانه 
آلومینیوم جنوب استخدام شدند و همچنین 
آموزش هــای لازم را برای فعالیت در این 

کارخانه گذرانده اند.
علوی با تاکید بر رعایت عدالت و شایسته 
سالاری در آزمون های استخدامی صنایع، 
گفــت: جوانان جویای کار بومی باید فارغ 
از نگاه های سیاســی و با نگاه به تخصص 

و شایسته سالاری در صنایع منطقه از طریق 
آزمون و مصاحبه جذب شوند و حق کسی 

ضایع نشود.
وی در ادامه با اشــاره به سفر معاون اول 
رئیس جمهور به لامرد و مُهر گفت: ســفر 
دکتر جهانگیری به شهرســتانهای لامرد و 
مهر با هدف مساعدت در تزریق نقدینگی 
به پروژه های عمرانی و صنعتی منطقه بود 
تا در عملیات تکمیلی پروژه ها تسریع شود.

نماینده حوزه انتخابیه لامرد و مُهر با اشاره 
به اینکه مجموعه بزرگ شهدای صنعت نفت 
در شهرستان مُهر و مجموعه ورزشی منطقه 
عملیاتی پارسیان در شهرستان لامرد در حال 
ساخت است گفت: مجموعه ورزشی منطقه 
عملیاتی پارسیان که حدود 10 سال به دلیل 
عدم تزریق اعتبار رها شده بود و با مصوبه 
و جذب اعتبار از وزارت نفت جهت تکمیل 
آن اقدام شــد و عملیات محوطه سازی در 

حال انجام است.
وی دربــاره مجموعه ورزشــی کارگران 
لامرد گفت: این مجموعه دچار اشــکالات 
زیادی در اجرا می باشد که به رغم تزریق 
نامرغوب در ساخت آن  اعتبارات، مصالح 
استفاده شده است و سرامیک های نامرغوب 
در این مجموعه باید تخریب شــود و سه 
سال از وزارت کار برای جذب اعتبار جهت 
تکمیل پروژه پیگیــری کردیم که منجر به 

نتیجه نشد.
وی در ادامه افتتاح پــروژه های در حال 
تکمیل در لامرد و مُهــر از جمله ترمینال 
فرودگاه لامرد، بیمارستان و برخی از پروژه 
های پیگیری شده را در ارتقاء زیرساخت های 

سرمایه گذاری این منطقه موثر دانست.

نماینده مردم لامــرد و مهر درباره آزادراه 
لامرد-پارسیان گفت: بخش خصوصی اعلام 
آمادگی و مصوبه هیات دولت اخذ شــد و 
این پروژه با مشارکت بخش خصوصی در 
حال کار است و اگر سرمایه گذار نتواند این 
پروژه را انجام دهد و در هر صورت سرمایه 

گذاری انجام شده است.
علوی تصریح کــرد: این پروژه در قبل از 
تحریم ها و تغییر نرخ ارز، 3٦0 میلیارد تومان 
برآورد شده بود که در وضعیت فعلی برای 
احــداث آن به هزار میلیــارد تومان اعتبار 
نیاز اســت و برای تامین مالی در سفر دکتر 
جهانگیری  معاون اول رئیس جمهور در این 
خصوص رایزنی شد و دستورات به بانک 

مرکزی صادر کردند.
وی بــا توضیحاتــی از وضعیت پل های 
بزرگ مســیر مُهر-گله دار دارالمیزان برای 
اتصال و تســریع دسترسی مردم این منطقه 
به اتوبان جم-فیروزآباد-شیراز گفت:  تامین 

اعتبــار ۴0 میلیارد تومان برای ســاخت و 
نصب دو پل بزرگ عرشه فلزی مسیر مهر-

گله دار-دارالمیــزان در کیلومترهای 1٩ و 
3٦ این مسیر انجام شــد که با تاکیدات و 
پیگیریها، عملیات خرید ورق های پل ها؛ 
خارج از نوبت خریداری و عملیات ساخت 
به اتمام رسید و کار با سرعت درحال انجام 
است و پل اول سه راهی دارالمیزان متصل 
شد و پل دوم نیز عملیات نصب عرشه های 

فلزی آغاز می شود.
علوی با اعلام آخریــن وضعیت پیگیری 
مشکل مخابراتی منطقه لامرد و مُهر گفت: 
۸ بی تی اس )BTS( جهت رفع مشــکل 
مخابراتی در لامرد و مُهر با اخذ دســتور از 
وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات پیگیری 
شد  که می بایست توسط وزارت خریداری 
شــود و قرار اســت تا پایان تابستان آقای 
آذری جهرمی برای بررسی آخرین وضعیت 

مشکلات در این شهرستانها حضور یابد.

3اخبار لامرد

فرماندار لامرد وعده داد ؛
نوید کاهش ۵0 کیلومتری 
محورپارسیان-لامرد-خنج

راه و شهرســازی  پروژه هــای عمرانی حــوزه 
شهرســتان لامرد  در جلسه مشترک مهندس باقری 
فرد مدیر کل راه و شهرســازی لارستان و مهندس 
دســتاران مدیریت ســاخت و توســعه ، مهندس 
، مهندس راستیار مدیریت  احدی فر رییس بودجه 
راهداری ، و ملایی رییس اداره راه و شهرســازی 
لامــرد و پیمانکاران پروژه هــا در دفتر  فرماندار 

لامرد مورد بررسی و تعیین تکلیف گردید 
به گزارش روابط عمومی فرمانداری لامرد حسین 
شبانی نژاد در تشــریح نتایج این جلسه گفت : به 
دنبال حضور هیــات بلند پایه ســازمان برنامه و 
بودجه کشــور و وزارت راه و شهرسازی و بازدید 
از چهار قطعه  مسیر-پارســیان-لامرد-خنج جلسه 
جمع بنــدی و حضور نتیجه با هدف تســریع در 
انجــام عملیات عمرانی قطعا ت بازدید شــده در 
دفتر فرماندار تشــکیل و موانع موجود رفع گردید.

باقری فــرد مدیر کل راه و شهرســازی  مهندس 
لارستان با اعلام فعال شدن عملیات ساخت ابنیه و 
عملیات خاکریزی قطعه دوم به طول ٢۴ کیلومتر از 
برگزاری جلســات متعدد با پیمانکاران و مشاورین 
برای تامین نظر پیمانکاران و انجام هر چه ســریعتر 

قطعات ذکر شده خبر داد.
گفتنی اســت،  اداره کل راه و شهرسازی لارستان 
مسیر دوم  پارسیان، لامرد ، خنج، جهرم ، شیراز را 
در ۴ قطعه در دســت انجام دارد که پس از تکمیل 
٥0 کیلومتری مســیر مذکور خواهد  باعث کاهش 

گردید.

پروژه 300 هزار تنی 
پودر آلومینا 

در لامرد اجرا می شود
مشارکت با بخش خصوصی در 

تولید شمش منیزیم
از  لامرد  اقتصادی  ویــژه  منطقه  مدیرعامل 
برنامــه اجرای پروژه 300 هــزار تنی پودر 
آلومینا با تشــکیل یک کنسرســیوم در این 

منطقه خبر داد.
  به گزارش دنیای معــدن، فریدون فدایی 
دولت افزود: نمایندگان کنسرســیوم، ضمن 
بازدیــد از منطقه اقتصــادی لامرد، آمادگی 
خــود را برای احداث ایــن کارخانه اعلام 

کرده اند.
وی افزود: بــا راه اندازی این پروژه در فاز 
نخست، شرایط برای تولید حداقل 1٥0 هزار 

تن پودر آلومینا فراهم خواهد شد.
اقتصادی لامرد در  مدیرعامل منطقه ویــژه 
بخش دیگری از ظرفیت این منطقه در تولید 
شمش منیزیم سخن گفت و در این باره اظهار 
کرد: منطقه اقتصادی لامرد از شــرایط قابل 
قبولی برای ســرمایه گذاری در تولید شمش 
منیزیم برخوردار است و در این راستا شرایط 

برای مشارکت بخش خصوصی مهیا است.
فدایی دولت عنوان کرد: معدن دولومیت در 
برخوردار  بالایی  از خلوص  لامرد  شهرستان 
اســت و برنامه فرآوری و صادرات از این 

کانسار مورد توجه است.
اندازی  راه  بــرای  معکوس   شــمارش 

آلومینیوم جنوب
وی با اشاره به برنامه راه اندازی فاز نخست 
آلومینیوم جنوب طی ســال جاری گفت: با 
عملیات انتقــال پودر آلومینا از جاجرم برای 
بارگــذاری در کارخانــه آلومینیوم جنوب، 
شمارش معکوس برای راه اندازی این طرح 

بزرگ در حوزه آلومینیوم آغاز شده است.
منطقه ویژه اقتصادی صنایع انرژی بر لامرد 
از مجموعه های تحت پوشش ایمیدرو است 

که در جنوب استان فارس قرار دارد.

همایش تبیین گام دوم 
انقلاب در دارالمیزان 

برگزار شد
در این مراســم که با حضور پرشور مردم، 
بالاخص جوانان انقلابی منطقه انجام شــد. 
تشریح  به  حاج حســین صفری  ســرهنگ 
انقلاب اسلامی  عملکرد و مسیر طی شــده 
و مباحثی پیرامون گام دوم چهل ســال دوم 

پرداخت انقلاب 
-وی تمســک و توکل به خداوند را عامل 
اصلی قدرت امامین انقلاب دانست و افزود 
با  انقلاب  از  پیــش  امام)ره( حتی  حضرت 
توکل به خدا چنیــن روزهایی را پیش بینی 
می کردند و می فرمودند این انقلاب با تفکر 

و کمک بسیجیان به پیش خواهد رفت.
صفــری در تعریف بســیج گفــت روحیه 
انقلابی و فکر کســی که دل در گرو انقلاب 
دارد مشخصه بســیجی بودن اوست و فقط 

داشتن پرونده سازمانی ملاک نیست.
صفری در بخــش دیگر ســخنان خود به 
تشــریح مســائل منطقه غرب آسیا پرداخت 
افزود قدرت جمهوری اســلامی همه را  و 
مبهوت کرده و همه به این باور رســیده اند 
که حتی آمریکا و بریتانیا که اخیرا از جوانان 
مومن این انقلاب به دســتور رهبری ضربه 

مهلک خورده اند، کاری ساخته نیست.
این پیش کسوت سپاه توجه به قطب نمای 
انقلاب که همان مقام معظم رهبری است را 
در شرایط کنونی رمز عبور از همه مشکلات 
و بلایا دانســت و همچنین به فرمایش مقام 
معظم رهبری اشــاره کرد که میفرمایند: إن 
محمد-ص-٧[  ینَصُرکُم]ســوره  الله  تنَصُرُوا 
یعنی راهبرد و خط مشی انقلاب را در بیانه 

گام دوم این چنین واضح بیان کرده اند 
در پایان ســرهنگ پاســدار حسین صفری  
مردم به ویژه جوانان را بــه مطالعه و تفکر 
در بیانیــه مهم گام دوم انقلاب دعوت کرد، 
که مرحله به مرحله تبیین شــده است و ان 
شاالله زمینه ســاز و متصل به ظهور حضرت 

مهدی)عج( خواهد شد
گفتنی اســت درادامه ابــن همایش، دکتر 
محمــدی- مســئول پویش مردمــی یاران 
انقلاب اســلامی در شهرســتان مهر ضمن 
تشــکر از مردم و جوانان منطقه دارالمیزان 
جهــت حضور در این همایش، به تشــریح 
عملکــرد پویــش مردمی یاران در ســطح 
ایشان  اهم سخن  شهرستان اشــاره کرد که 
انقلاب  از کاندیــدای جبهه  حمایت پویش 
بــرای تصاحب کرســی مجلس شــورای 
اســلامی در انتخابات پیش رو پس از تایید 
نهایی از ســوی شورای محترم نگهبان است 
که ایــن مهم با صدور بیانیــه ای به اطلاع 

عموم می رسد.

نماینده مهر و لامرد تاکید کرد: 
جذب نیروهای بومی با بهره برداری از صنایع بزرگ منطقه 

جذب 5۰۰ نفر با آغاز به کار پروژه سالکو 

محسن نیدانی 
، سرهنگ حســن عبدالله زاده در نشست صمیمی اعضای 
کانون بسیج رســانه شهرستان لامرد که به منظور پاسداشت 
هفته خبرنگار تشکیل شــده بود، با اشاره به فرمایشات مقام 
معظم رهبری در خصوص رســانه و اهمیت کار رسانه ای 
اظهار داشــت: امروزه غرب و اســتعمار از رسانه به عنوان 
یک اهرم قوی اســتفاده می کند تا به اهداف شوم خود در 

کشورهای مختلف برسد.
وی افزود: غرب با اســتفاده از رسانه به دنبال ایجاد فضا و 
عملیات روانی است تا در راستای اهداف و نیات خود مردم 
کشورهای مختلف را تحت الشــعاع خود قرار دهد که این 

موضوع اهمیت و جایگاه رسانه را نشان می دهد.
فرمانده سپاه لامرد گفت: با توجه به این موضوع، وظایف 
رســانه ها و فعالیت آن ها باید به گونه ای باشد که با مقابله با 
افکار پلید دشــمنان، روحیه امید و امیدواری را در ســطح 

جامعه گسترش دهد.
عبدالله زاده بابیان اینکه موضوع دیگر که به نظر می رسد در 
سطح شهرستان باید بیشتر کار شود بحث قرارگاه رسانه ای 
است ادامه داد: این موضوع از دو سال قبل به پیشنهاد عده ای 

از فعالان رسانه مبنی بر تشــکیل کانون بسیج رسانه انجام 
گرفت و فعالیت های خوبی هم شکل گرفته است که چند روز 
قبل هم در استان حائز رتبه برتر شده که جا دارد به مسئول 

کانون بسیج رسانه تبریک بگویم.
وی متذکر شد: باید بیشتر کار شود و در ابعاد مختلف هم 
کار شود و اعضا کانون در سطح شهرستان مشغول باشند که 
برخی بخش ها دارای ضعف هایی است که باید مرتفع شود و 
یکی از مهم ترین ابزارها در این خصوص بحث آموزش است 
که باید فعالان رسانه و خبرنگاران هرروزه در حال پیشرفت 
در حوزه حرفه ای کار خود باشند و ناحیه نیز در بخش فضای 

مجازی خود در این زمینه در حال فعالیت است.
عبدالله زاده در دیگر سخنان خود با اشاره به گلایه مندی برخی 
خبرنگاران و فعالان رسانه از برخورد با رسانه های منتقد در 
شهرستان از ســوی برخی ادارات و دستگاه های اجرایی و 
جلوگیری از فضای آزاد نقد، خاطرنشان کرد: جای تأسف 
است که این گونه سخنان را بشنویم، اینکه دهان ها بسته شود، 

اینکه عده ای نگذارند مطالبات به حق مردم پیگیری شود.
فرمانده سپاه لامرد اضافه کرد: منتقدی که زبان گویای مردم 
اســت و واقعیت ها را بازگو می کند، برخورد با این قشر را 

برنمی تابیم و در کسوت سپاه از همه رسانه ها با هر دیدگاه 
و سلیقه سیاسی علی الخصوص رسانه های انقلابی حمایت 
می کنیم و این را تکلیف خود می دانیم و هر جا هر کاری از 
دستمان بربیاید برای حمایت از رسانه ها هم درگذشته انجام 

داده ایم و هم انجام می دهیم.
عضو شورای تأمین لامرد اضافه کرد: مسئولان باید توجه 
کنند رسانه باعث رشد و ترقی است با هر دیدگاه و سلیقه  و 
نگاه تملقانه به رسانه و انتظار رفتارهای تملق آمیز از رسانه ها 

اگر وجود داشته باشد، اشتباه است.
وی با تاکید بر اینکه خبرنگار و رسانه نباید نسبت به پیرامون 
خود، فرهنگ و فضای فرهنگی بی تفاوت باشــد، بیان کرد: 
خبرنگار و رسانه ای که فقط به مقوله خبررسانی بپردازد، 

به حداقل ها بسنده کرده است.
عبدالله زاده خاطرنشان کرد: خبرنگار باید حق جو و حق 
پو باشد، انتظار مردم هم همین موضوع است که رسانه ها 
مطالبات آن ها را پیگیری نمایند. اگر مطالبه گری به صورت 
صحیح از سوی رسانه ها انجام شــود، این قشر به عنوان 
حلقه واســط مردم با ارکان حکومت می تواند گره گشای 

مسائل باشد.

»محسن نیدانی«
 حسین حیدری رئیس اداره ثبت احوال لامرد در گفت و گو با 
خبرنگار ما  گفت : تاکنون ۴٦ هزار کارت هوشمند ملی برای افراد 

بالای 1٥ در شهرستان لامرد صادر شده است.
وی افزود: درصد صدور کارت هوشمند ملی در شهرستان لامرد 
۸٢ درصد بوده است و درصد باقیمانده 1۸ درصد می باشد که 

برابر با ٩ هزار و ۸00 نفر می باشد.
رئیس اداره ثبــت احوال لامرد با بیان اینکه، امروز کارت ملی 

هوشمند، کاربردی شده اســت تصریح کرد: برحسب دستور 
مدیرکل ثبت احوال فارس ارائه هرگونه خدمات در ثبت احوال 
منوط به ارائه کارت هوشمند ملی یا رسید ثبت نام کارت هوشمند 

ملی خواهد بود.
حیدری خاطرنشان کرد: ارائه خدمات به دارندگان کارت ملی تا 
قبل از صدور کارت هوشمند از طریق کد رهگیری ارائه شده ثبت 

نام قابل انجام است.
وی اضافه کرد: دفاتر پیشخوان خدمات دولت در دو نوبت صبح 

و عصر آماده ارائه انجام خدمات ثبت احوال در زمینه کارت ملی 
هوشمند و شناسنامه های نمونه قدیم به مکانیزه می باشد.

رئیس اداره ثبت احوال شهرستان لامرد با بیان اینکه از شهروندان 
لامرد می خواهیم هرچه ســریع تر جهت صدور کارت ملی 
هوشــمند با توجه به کاربردی شدن آن ،اقدام و ثبت نام نمایند 
گفت: شهروندان لامردی در صورت امکان نسبت به تعویض 

شناسنامه های دست نویس به مکانیزه نیز اقدام نمایند.

فرمانده سپاه لامرد: 
رسانه ها مطالبه   گری نکنند به روزمرگی دچار می شوند

رئیس اداره ثبت احوال لامرد:
صدور 46 هزار کارت هوشمند ملی در لامرد

 اتصال مناطق ویژه اقتصادی لامرد، پارس )عسلویه( و پارسیان 
به خطوط ریلی کشور پیش شرط توسعه و دستیابی به اهداف 

استقرار این کانونهای مهم راهبردی در جنوب ایران است. 
تکمیل پازل رشد و پیشــرفت لامرد، عسلویه و پارسیان  به 
عنوان سه ضلع توسعه صنعتی و اقتصادی جنوب ایران بدون 
اتصال به خطوط ریلی در ذهن نمی گنجد و بنابراین لازم است 
تا دست اندرکاران ذیربط در این خصوص از همه ظرفیت ها 

و امکانات استفاده بهینه داشته باشند.
با تلاش دســت اندرکاران و با وجود محدودیت های متعدد، 
بهره برداری از فاز نخست مجتمع آلومینیوم جنوب در منطقه 
ویژه اقتصادی لامرد بر اساس اعلام متولیان و دست اندرکاران 
در آینده نزدیک انجام می پذیرد و با عملیاتی شدن این مجتمع 
تولید شمش آلومینیوم کشور از افزایش قابل توجهی برخوردار 

می شود.
از ایــن رهگذر، زمینه برای ایجــاد صنایع پایین آلومینیوم در 
مجاورت مجتمع آلومینیوم جنوب فراهم می شود ، ضرورت 
دسترســی این منطقه راهبردی به  خطوط ریلی کشــور برای 
انتقال مواد اولیه مورد نیاز صنایع مستقر در منطقه ویژه اقتصادی 
لامرد و همچنین ارسال محصولات تولیدی به مبادی صادراتی 
و سایر نقاط کشــور، اهمیت تسریع در آغاز عملیات اجرایی  
خط آهن شــیراز-فیروزآباد- قیر و کارزیــن ، مهر- لامرد- 
پارسیان به عنوان نیازی مبرم بمنظور تکمیل زنجیره تولید مورد 
اتفاق صنعتگران، فعالان اقتصادی و همچنین مدیران اجرایی در 

استانهای فارس، بوشهر  و هرمزگان است.
تولیــد و پردازش کالا، انتقال فناوری، توســعه صادرات غیر 

نفتی، ایجاد اشــتغال مولد و جذب و تشــویق سرمایه گذاری 
داخلی و خارجــی، صادرات مجدد، عبور خارجی )ترانزیت( 
و انتقال کالا )ترانشــیپ( در شمار اهداف استقرار  منطقه ویژه 
اقتصادی لامرد است و یکی از زیر ساخت های مورد نیاز برای 

نیل به این اهداف بزرگ دسترسی به خطوط ریلی است.
از ســوی دیگر، به دلیل شــرایط راهبردی حوزه نفت و گاز 
و همچنین امکانات و تاسیســات بندری  در عسلویه، لامرد و 
پارسیان  احداث خط راه آهن شیراز- فیروزاباد- فراشبند-اهرم 

و بوشهر  نیز در دستور کار بوده است.
اگر چه  بخــش خصوصی در صدد احداث بزرگراه لامرد به 
پارسیان اســت اما در صورت تحقق این امر با توجه به حجم 
تولیــدات و نیاز به حمل و نقل و برخــورداری حمل و نقل 
ریلی  از مزایایی نظیر  ایمنی بیشتر، کاهش آلودگی های زیست 
محیطی و مصرف انرژی پایین نســبت به محورهای جاده ای 
ضرورت رویکرد به احداث راه آهن در این کانون مهم صنعتی 

را دوچندان کرده است.
به باور کارشناســان، اجرای این خط ریلی عامل اثر بخشــی 
در ترغیب هلدینگ های ســرمایه گذاری برای مشــارکت در 
طرح های بزرگ و تثبیت حضور همه جانبه ســرمایه گذاران 
در مناطق ویژه اقتصادی و پهنه سواحل جنوبی کشور محسوب 
می شــود و بنابراین هر گونه وقفه در اجرایی شدن آن توجیه 

پذیر نیست .
استقرار شرکت نفت و گاز پارس، منطقه ویژه اقتصادی انرژی 
پارس، پتروشــیمی ها وفازهای نفتی درعسلویه، قرار گرفتن 
صنایع انرژی بر  در لامرد و همچنین وجود مراکز  نفت وگاز 

در مهــر  و همچنین مزیت های فراوانی که بندر پارســیان در 
استان هرمزگان از آن برخوردار است  مهم ترین عواملی است 
که  تایید کننده و توجیه گر تسریع در احداث خطوط ریلی در 

این قسمت از کشور است.
ایجاد این خط راه آهن  بســتر مناســبی برای  ایجاد اشتغال 
پایدار، خلق ارزش افزوده، محرومیت زدایی  و توسعه مناطق 
جنوب کشور در استان های فارس ، بوشهرو هرمزگان فراهم  
می کند و   تسهیل گر جذب سرمایه گذار در زمینه های صنایع 

انرژی بر، نفت و گاز، گردشگری  و ... نیز مهیا  می شود.
واقع شدن لامرد در کریدور هوایی کشور، دسترسی به  جاده 
های ارتباطی ، نزدیکی به بنادر پارس و پارســیان  شــرایط را 
بــرای بهره مندی از حمل و نقل ترکیبی این خطه از کشــور 
فراهم آورده است که انتظار می رود با  اتصال به خطوط ریلی 

از شرایط استثنایی برخوردار شود.
بدون تردید اتصال مناطق یاد شده نقش بسزایی در رفع موانع 
تولید و رونق کســب و کار در ســطوح خرد و کلان  دارد و 
همین امر منجر به  بالندگی اقتصادی در استانهای جنوبی کشور 

می شود.
با ارج نهادن به تلاش مســئولان اجرایی اســتانهای سه گانه 
جنوبی و همچنین پی گیری های نمایندگان محترم این استانها 
در مجلس شورای اســلامی ،به نظر می رسد  برای پی گیری 
این مهم  و فراهم شــدن  بستر الحاق راه آهن  به مناطق ویژه 
اقتصادی لامرد، پارس و پارسیان باید در سطح ملی  و همگرایی 
همه دستگاههای اجرایی ذیربط تدبیر شود تا در کمترین زمان 

ممکن این مطالبه برحق محقق شود.

فریدون فدایی دولت: 
نیازمند اتصال به خطوط ریلی هستند مناطق ویژه اقتصادی جنوب کشور 

رئیس کل دادگستری استان فارس 
در لامرد:

برنامه جدی ما حمایت از 
تولید در لامرد و مُهر است

خدمت بی منت به مردم اولویت 
مهم دادگستری

حجت الاسلام ســیدکاظم موســوی در نشست 
قضات، اعضای شــورای تامیــن و ائمه جمعه و 
جماعات و جمع دیگــری از مدیران لامرد که در 
اظهارداشت:امروز  برگزارشــد،  لامرد  دادگستری 
در سطح  شهرســتان های لامرد و مُهر پیشرفت و 

توسعه بسیار خوبی رخ داده است.
وی افزود: دیــن و فرهنگ و مذهــب هنوز در 
شهرســتان لامرد دست نخورده است و مردم هنوز 
به اهل بیت عصمت و طهارت )ع( محبت بسیاری 

زیادی دارند.
رئیس کل دادگستری اســتان فارس با بیان اینکه 
امروز یک شهرســتان صنعتی شــده است  لامرد 
گفت: همــه باید کمک کنیم کــه این رونق زیاد 
شــود و هیچ گونه کم کاری در ایــن زمینه نباید 

بگیرد. صورت 
حجت الاسلام موســوی خاطرنشان کرد:  برنامه 
جدی ما حمایت از تولید در لامرد و مُهر اســت و 

از سرمایه گذاران حمایت کنیم. باید 
وی به اهمیت انجام فعالیت موثر و خوب فرهنگی 
همزمان با صنعتی شــدن لامرد نیز اشــاره کرد و 
تصریح کــرد: به ازای هر آجری که برای کارهای 
صنعتی گذاشته می شــود، باید به مسائل فرهنگی 
نیز اهمیت داده شود زیرا مردم این شهرستان مردم 

رساله ای هستند و این باید حفظ شود.
رئیس کل دادگســتری اســتان فارس خاطرنشان 
امید در شهرســتان لامرد ســرمایه  با  کرد: مردم 
گذاری کرده اند و بایــد برنامه ریزی دقیق برای 
امنیت پایدار وجود داشــته باشد و رخ دادن یک 

نیست. قبول  قابل  ناامنی 
وی ادامه داد: موانع پیش روی سرمایه گذاران نیز 
باید برداشــته شود و سرمایه گذاران تشویق شوند 

تا لامرد در استان فارس بدرخشد.
حجت الاســلام موسوی با اشاره به رشادت های 
انقلاب  برای  افراد شــاخص در لامرد  شــهدا و 
انقلاب  برای  مردم لامرد  ابرازداشــت:  اســلامی 
خیلی همت کردند و امروز صبح در گلزار شــهدا 
این شــهر بزرگانی آرام گرفته بودند که شاخص و 
چهره های ملی بودنــد که دین خود را به انقلاب 
ادا کردند و شــهری که انقلابی بوده اســت باید 

بماند. گری  انقلابی 
رئیس کل دادگستری استان فارس ادامه داد: باید 
شــاخصمان رهبری باشــد و نباید خلاف مواضع 

رهبری عمل شود.
وی در ادامه ســخنان خــود با بیــان اینکه در 
دادگســتری اســتان فارس نیروهای پاک دست و 
پرکار وجود دارند گفت: در دوره ریاســت آیت 
الله رئیســی در قوه قضائیه و براســاس تاکیدات 
فراوان ایشــان، تمام تلاشــمان انجام خدمت بی 
منت به مردم اســت و به نحو جدی مردمی بودن 
و همراه با مردم بودن در برنامه های دادگســتری 
نمائیم.                                                                                             برطــرف  را  اســت که مشــکلات مردم 
در ســفر رئیس کل دادگستری اســتان فارس به 
لامرد، جمعــی از معاونــان وی از جمله معاون 
قضایی و رئیس شــوراهای حــل اختلاف فارس، 
رئیس  و  فارس  اســتان  بازرسی  رئیس ســازمان 

سازمان زندان های استان فارس حضور داشتند.


